
1  

Zarządzenie nr 5/2026 

DYREKTORA INSTYTUTU SPORTU – 

PAŃSTWOWEGO INSTYTUTU BADAWCZEGO 

z dnia 22 stycznia 2026 r. 

w sprawie przeprowadzenia naboru na stanowisko specjalisty ds. kadr i płac w Instytucie 

Sportu – Państwowym Instytucie Badawczym.  

Na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych 

( t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 534) w zw. z §3 Regulaminu Organizacyjnego Instytutu Sportu – 

Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie, zarządzam co następuje: 

§1 

Ogłaszam nabór na stanowisko specjalisty ds. kadr i płac (nr ref. 2/2026) –  szczegółowy opis 

stanowiska stanowi załącznik nr 1. 

§2 

Kandydaci ubiegający się o przyjęcie, winni spełniać warunki określone w ogłoszeniu  

o naborze, stanowiącym załączniki do niniejszego Zarządzenia. 

§3 

1. W celu wyłonienia kandydatów na wolne stanowiska powołuję komisję rekrutacyjną, zwaną 

dalej „Komisją”, w składzie: 

1) Konrad Węgliński 

2) Marta Nowacka 

3) Beata Wysocka  

2. Niniejszym upoważnia się członków Komisji do przetwarzania danych osobowych 

kandydatów. Upoważnienie to udzielone jest na okres trwania postępowania naborowego.  

3. Komisja działa do czasu zakończenia postępowania naborowego. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor Instytutu Sportu –  

Państwowego Instytutu Badawczego  

 

Dr Jerzy Eliasz  



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 17134.39928.54065

Nazwa dokumentu Zarządzenie nr 5 2026 nabór OKP.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie nr 5 2026 nabór OKP

Sygnatura dokumentu OOP.021.5.2026

Data dokumentu 22.01.2026

Skrót dokumentu A0027FD14D75E88903E3FF0036457BB65198F80F

Wersja dokumentu 1.1

Data podpisu 22.01.2026 10:40:38

Podpisane przez Jerzy Eliasz Dyrektor IS-PIB

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.128.146.146.

Data wydruku: 22.01.2026
Autor wydruku: Wosik Rafał (Specjalista)


		2026-01-22T09:40:38+0000
	Jerzy Eliasz




